

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	68	68	-	20	-	48	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	-	56	-	96	-	-		
из них женщин	120	120	-	51	-	69	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	-	1	-	-	-	-		
из них инвалидов	4	4	-	2	-	2	-	-		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел по экспертизе качества медицинской помощи и экспертизе временной нетрудоспособности																									
142	Заведующий отделом – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
478	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
479	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
146	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		

147A.1 48A(14 7A).14 9A(147 A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																									
150	Заведующий отделом – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
151	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																									
6A.480 A(6A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по внедрению и сопровождению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел. Сектор помощи и сопровождения пациентов																									
76	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Регистратор (Call-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A,79 A(78A) ,80A(7 8A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

153A.4 85A(15 3A)	Администратор (межведомственное сопровождение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
154	Помощник администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение медицинской профилактики																								
81	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
Отделение медицинской профилактики. Кабинет раннего выявления заболеваний																								
82	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
17	Заведующий клинико- диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18A.19 A(18A) ,486A(18A),4 87A(18 A)	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20A.21 A(20A) ,22A(2 0A),23 A(20A) ,488A(20A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Диагностическое отделение																								
83	Заведующий отделением-врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Диагностическое отделение. Рентгенологический кабинет																								
24A.25 A(24A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
26A.27 A(26A) ,28A(2 6A),29 A(26A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да
400	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

		Диагностическое отделение. Эндоскопический кабинет																						
133А,4 89А(13 3А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение неотложной медицинской помощи																								
84	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Фельдшер (неотложной медицинской помощи)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																								
85	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
297	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дистанционно-консультативный центр наблюдения диспансерных больных																								
86	Заведующий отделом – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дистанционно-консультативный центр наблюдения диспансерных больных. Кабинет диспансерного наблюдения																								
87	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дистанционно-консультативный центр наблюдения диспансерных больных. Кабинет дистанционного консультирования																								
91	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дистанционно-консультативный центр наблюдения диспансерных больных. Кабинет ХСН (хронической сердечной недостаточности)																								
95	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Терапевтическое отделение №1																							
97	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
490А.4 91А(49 0А), 49 2А(490 А)	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Терапевтическое отделение №2																							
99	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100А.1 01А(10 0А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение																							
419	Заведующий отделом - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
493	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
494А.4 95А(49 4А)	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение. Кабинет врача травматолога-ортопеда																							
496	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение. Кабинет врача эндокринолога																							
497	Врач-эндокринолог (школа сахарного диабета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение. Пропедевтический кабинет																							
104А.1 05А(10 4А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Медицинская сестра пропедевтурной (медицинский брат пропедевтурной) (на дому)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение. Кабинет врача кардиолога																							
498	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Лечебно-диагностическое отделение. Кабинет врача офтальмолога																						
14	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет			
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Медико-социальное отделение																						
106	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет			
19	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет			
Взрослое отделение поликлиники (ул. 50 лет ВЛКСМ 97/1). Медико-социальное отделение. Кабинет паллиативной медицинской помощи																						
341	Врач паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23 июня 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)



Петлер Людмила Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)



Брезгина Марина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
(должность)



Богатая Виктория Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Богатырь Ирина Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Председатель Представительного органа Первичной профсоюзной организации ГАУЗ ТО «Городская поликлиника № 6»
(должность)



Апалеева Альфия Напиевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5184
(№ в реестре экспертов)



Байкова Светлана Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025
(дата)